報道関係各位

NEWS RELEASE

2024 年 2 月 1 日

ポケットカード株式会社

株式会社センチュリー21・ジャパンとの業務提携開始に関するお知らせ

賃貸契約時の初期費用を分割払いできるサービス「QR 分割払い」

～最短 3 分で申込、15 分で審査完了、支払いは 3～60 回から選び初期費用の負担軽減へ～

ポケットカード株式会社(本社：東京都港区 代表取締役社長：髙垣 晴雄、以下ポケットカード）は、

株式会社センチュリー21・ジャパン（本社：東京都港区 代表取締役社長：園田 陽一、以下センチュリ

ー21）と 2024 年 2 月 1 日より、業務提携を開始いたしますのでお知らせいたします。

全国 980（※）のフランチャイズ加盟店店舗を展開するセンチュリー21 と、スマホで簡単申込できる分

割払いサービスを提供するポケットカードが業務提携することにより、お客様が希望するお部屋にお

住まいいただくためのサポートをして参ります。※ 2023 年 9 月末時点

◆センチュリー21 加盟店のお客様に初期費用に関する新たな選択肢『QR 分割払い』を提供

本提携により、センチュリー21 加盟店のお客様は、賃貸契約時の初期費用を分割払いできる選択肢を

得られることになり、より一層の利便の向上が図られます。

＜業務提携イメージ＞

センチュリー21 では、今後も顧客サービスの向上を通じて加盟店のビジネスに貢献する新商品・サー

ビスの拡充に取り組んでまいります。

■株式会社センチュリー21・ジャパン会社概要

会社名：株式会社センチュリー21・ジャパン

代表者：代表取締役社長 園田 陽一

所在地：〒108-0075 東京都港区北青山 2-12-16 北青山吉川ビル 7F

事業内容：【不動産仲介業のフランチャイズ本部】

1. フランチャイズ加盟店の募集

2. 加盟店の経営者ならびに営業スタッフに対する教育・研修

3. 各種情報システムの提供

4. テレビコマーシャルなどの共同広告の実施

5. 加盟店および加盟店の顧客に対する金融・保険サービスの斡旋

6. その他加盟店をバックアップするための各種サービス

URL：https://www.century21japan.co.jp/

■ポケットカード株式会社 概要

会社名：ポケットカード株式会社

代表者：代表取締役社長 髙垣 晴雄

所在地：東京都港区芝公園一丁目 1 番 1 号 住友不動産御成門タワー

事業内容：クレジットカード事業、融資事業、保険代理店事業など

URL：https://www.pocketcard.co.jp/

■問い合わせ先
株式会社センチュリー21・ジャパン

経営企画ビジネスユニット

TEL：03-3497-0021 FAX：03-3497-0071

メール：: japan@century21.jp

ポケットカード株式会社

経営企画部 担当: 君山、大澤

TEL：03-3432-6090（連絡可能時間帯：平日 9：00～17：30）

メール：koho@pocketcard.co.jp

https://www.pocketcard.co.jp/